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RESOLUCION DE ALCALDIA

PLAZA DE LA VILLA, N° 1
Tel.: 91 857 21 90

Fax: 91 857 16 73

28430 ALPEDRETE (MADRID)

De conformidad con las Bases para proveer tres plazas de auxiliar administrativo, como personal
funcionario, correspondiente a la Oferta de Empleo Publico del ejercicio 2021, y habiendo concluido el
plazo de presentacion de alegaciones a la lista provisional de admitidos y excluidos para participar en
la convocatoria, se hace publico lo siguiente:

2.- Aprobar la lista definitiva de Admitidos:

ALCAZAR RODRIGUEZ, ANA ISABEL
ALDEA SILVA, MONICA
ALMENARA GARCIA, MARIA ELENA
ALVAREZ LUCIANEZ, ANA ISABEL
ALVAREZ LUCIANEZ, JAIME
ALVAREZ MARULANDA, JIMENA
ALVAREZ GIL, MARIO

ALVAREZ SALVADOR, CRISTINA
ALVAREZ SANCHEZ, ISAAC
ANDREI, ANDREA DENYS
ANDRONIC, SABRINA NICOLE

ARAGONESES CARRALON, JUAN ANTONIO

ARIAS CADENAS, ISABEL

ARRANZ SANZ, ELENA

ARROYO FRAILE, IGNACIO
BALLESTEROS DE FRUTOS , JUAN FCO.
BARAHONA PANOS, EMMA

BARBA JIMENEZ, FERNANDO
BARRAGAN ESTEBAN, NOELIA

BARRAL PIRAL, ALBERTO

BARROSO DEL CERRO, SILVIA

BENITO ELVIRA, ESTHER

BERROCAL GUZMAN, VANESA

BEZOS VARELA, ESTHER

BLANCO FERNANDEZ-BRAVO, SUSANA
BLANCO MURIAS, NEREA

BORREGO MARTIN, ANA PIEDAD
BORREGO MELENDO, BLANCA

BRAVO MUNOZ, CRISTINA

BUENO ORELLANA, MARIA DEL PILAR
BURGOS MOYA, DULCE NOMBRE DE M2
CABALLERO URIBE, MONICA
CABALLERO VILLAR, ALEJANDRO BORJA
CABANAS RODRIGUEZ, SUSANA EULALIA

*AXXTTA9B
33531 ****
*A*%2621B
*AEXS410V
50732 ***
*A*%2648C
70073 ****
50725****
*AEX3107W
X9599%***
*AEX1634A
05428****
50737****
50730****
*AEXTO643W
53458****
**%%1154Q
*AE%2221X
**%*%90882D
50729****
***¥68840Q
*AEXBI5TL
20260%***
**%*%0311K
*AEX5996E
71527****
*AKXTL13ITY
***%3305E
*A*XT7300N
02900****
*A*%4268D
**%%2828D
*AEX2027Y
***%3371A
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CAMACHO LOMAS, RAUL

CAMARASA DEL RiO, RUBEN MANUEL
CAMINERO LENERO, RAFAEL

CAMPO (DEL) TEJADO, ESTHER
CARNERERO SALGADO, SERGIO
CARRALERO RUIZ, ANA MARIA

CARRETERO RODRIGUEZ, M2 DEL CARMEN

CARRETERO SAEZ, MONICA

CASADO CURIEL, YOLANDA

CASILLAS FERNANDEZ, FRANCISCO
CASTANEDA ZABALA, NEREA
CASTELLON GONZALEZ, BEATRIZ
CASTILLO NAVARRETE, MARIA SILVIA
CASTILLO OLLERO, NIEVES LIDIA
CERRILLO ARIAS, PATRICIA

CHORRO DE ANDRES, MARIA DOLORES
COLLADO GONZALEZ, MARIA DEL MAR
CONDE GONZALEZ, MARIA ANGELES
CORDOBA SANCHEZ, ELENA MARIA

CORTES CEBALLOS, MARIA DEL CARMEN

CORTES CEBALLOS, MARIA DEL MAR
COSANO ERRO, LUCIA

CRISTOBAL GUTIERREZ, ROSA MARIA
CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL
DIAZ ARTICO, MARIA ALEJANDRA
DIAZ GARCIA, IVAN

DIAZ IZQUIERDO, VERONICA

DIAZ RUBIO, MARIA DOLORES
DOMINGUEZ VALBUENA, DAVID
DUQUE SANTOS, EMILIO JOSE
ELIZONDO MUJICA, ANA MARIA
ELVIRA PARTIDA, AMPARO
ESCOBAR ALVAREZ, BARBARA MARTA
ESCUDERO CLEMENTE, ATANASIA
ESPINOSA PRIETO, PARIS

ESTAL (DEL) ZAPATERO, PALOMA
FERMIN MORA, RAUL

FERNANDEZ ARAGON, CLARA
FERNANDEZ DIAZ, MONTSERRAT
FERNANDEZ GONZALEZ, ROBERTO
FERNANDEZ HERMIDA, LORETO
FERNANDEZ MATEO, DOMITILA
FERNANDEZ NAVARRO, BEATRIZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS

70064%***
50196%***
05935%***
*HEX5749Y
*%%%9129C
50077****
52975%***
*%%1088|
01924%***
53263%***
30646%***
50321 %***
46867****
**%%1764R
50731%***
02635%***
52989% ***
51358%***
52998* ***
*HEXEL18W
*HEEGA19A
**%%8008G
08035****
50174%***
06016****
*HEXSTT3L

06587****
53014%***
11836%***
44321 %**+
50734%***
*%%7026)

33505%***

*H%%51767
**%%Q8TE
03898****

*A%7413Y
52474% %%

*%%%02227
01177%***

*HEXTT34T
*H%%5002Y
*%%0792X
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FERNANDEZ-QUEJO LAGUNA, ALEXIA M2
FOLGADO GONZALEZ, BELEN

FORCEN PORTERO, MARIA TERESA
FRANCISCO (DE) ALCOR, PALOMA
FRANCO LOZANO, VICTOR

FUENTE (DE LA) SIVERA, LAURA
FUSTER BANULS, VICENTE

GALLEGO DE LA FUENTE, NILA MARIA
GALLEGO GOMEZ, BENITO

GALLEGO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES
GARCIA CALDERON, NURIA

GARCIA FERNANDEZ, JAVIER

GARCIA MATILLA, IVAN

GARCIA MENGUEZ, HERCILIA

GARCIA MILLAN, LORENA

GARCIA RIVERA, MIGUEL ANGEL
GARCIA SAENZ DE MIERA, GLORIA
GARCIA SANCHEZ-MOLINA, ISABEL
GARCIA SANTAMARIA, GEMA

GARCIA SERRANO, ELENA

GARCIA VAQUERO, VICTOR MANUEL
GARCIA-MANZANO SALAZAR, ITZIAR ELENA
GARCIA-MUNOZ ALARCOS, ANA ISABEL
GARNACHO DiAZ, CARLOS

GAYO FERNANDEZ, ADELA

GIL DOS ANJOS, PATRICIA

GIL MAROTO, ANA ISABEL

GIMENEZ HERRERAS, MARIA VICTORIA
GODAS SANCHEZ, MARIA MERCEDES
GOMEZ RAMIREZ, VICENTE JAVIER
GOMEZ ALAEZ, MARTA
GOMEZ DE LUCAS, ELENA

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE
GOMEZ, NICOLAS EDUARDO
GONZALEZ NAVARRO, ALBA
GONZALEZ ROJO, ANGEL MANUEL
GORDILLO 1ZQUIERDO, ANGELA VICTORIA
GRANDE RIVERO, MONICA

GUEDES MURIEL, LIDIA

GUERRERO CUEVAS, CRISTINA
GUTIERREZ LOZANO, SANDRA
HERNANDEZ ABAD, SANTIAGO
HERNANDEZ LEON, OSCAR
HERNANDEZ MOYA, DAVID

05327%***
05291 %***
*EEEST65L
01922%***
*#%%1969D
**%%57578
74011 %***
*H%%7389K
*%%21727
*H%7170W
51416%***
**%%4679H
13391 %***
50462%***
**%7684M
07241 %***
*HE%6210L
*%%%16937
*HE0473V
50457%***
*%%9434p
*%%%4809K
*%%32645
**A%6037M
**%%1886H
**%%7920E
*HEXG35TA
*HAX5437T
50806****
31251%**

*HE%5975G
*%%%181955
52129%***
X8045** %
70062****
**%%0481P
**#%%35458
20259%**

46695%***

70058****

*%%3035V
**A%5257G
*H%%08647
07494%***
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HERNANDEZ VIGLIANO, MARCELA INES
HERRANZ GARCIiA, MONTSERRAT
HIDALGO BARROSO, EVA MARIA
HOLGADO BULLON, JOSE JUAN

HOZ (DE LA) SANCHEZ, FRANCISCO
IGLESIAS PEREZ, ESTHER

IRIARTE PELLETAN, MARIA MACARENA
JAVALOLLES CALLEJA, ELENA
JIMENEZ CAPEL, ROCIO

JIMENEZ FERNANDEZ-VILLAMIL, J. ENRIQUE
JIMENEZ JIMENEZ, MARIA TERESA
JIMENEZ PASCUAL, CAROLA

JIMENEZ PASCUAL, MARIA

JIROME MEDINA, CATALINA

LARGO ROSIQUE, ALEXANDER
LIGEZA, NATALIA PAULINA

LOMBA FLUXA, MARIA ALMUDENA
LOPEZ ALONSO, MARIA ANGELES
LOPEZ DE LA REINA RECUERO, NURIA
LOPEZ DOMINGO, MARTA

LOPEZ ESCOBAR, OSCAR RAUL

LOPEZ GONZALEZ-BLANCH, LUIS
LOPEZ VARGAS, MARIA ANTONIA
LOZANO PIO, BEATRIZ

LUENGO LAGAR, JOSE MANUEL
MACHIN BEJARANO, SONIA

MAESO GARCIA, COVADONGA
MANZANO BARRADO, ROBERTO
MARCHANTE FIGUEROA, YOLANDA
MARCO ALBIOL, CARLOS

MARCOS RAMOS, ALEJANDRO
MARIN AGUSTIN, OLGA MARIA
MARIN PALACIOS, SILVIA

MARTIN BADAJOZ, SONIA

MARTIN DE HORNOS, MARIA DEL CARMEN
MARTIN GONZALEZ, VIRGINIA
MARTIN TOLIVIA, MARIA JOSE
MARTINEZ LOBO, LUCIA

MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN ANTONIO
MAYO GARCIA, LEONOR C.

MAYORAL MIGUEL, MARTA

MELERO BERMUDEZ, JOSE IGNACIO
MEREL CASCON, CARLOS PATRICIO
MOLINA RODRIGUEZ, ANA MARIA

**%*%93052
05409****
**%*%9326S
46844 % ***
47453 %%
33527****
*AEXG264T
04172****
70247****
05462 ****
70045 ***
*A*%1026K
*A*%9384F
51904 ****
*AEX5674H
X5826%***
02629****
****XA558N
*ARX27117
***%8040D
*AEX2696M
*AXXQ9207T
***%55537
*AXXG220F
50734 ****
****5155G
50866****
*AEX1780K
02909 ****
38105****
*A*%3403K
16550%***
*A*X0803T
51407****
52986****
51929****
**%%0126Q
*A*%1523K
48448%**x*
*AEXOQT727A
70247 ****
53840****
50206****
51418****
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MOMPART BARRERO, JOSE MANUEL
MONCADA DEL PRADO, MACARENA
MONSALVE FERNANDEZ, VIRTUDES
MONTALVO MONTALVO, ALVARO
MORAL ALVAREZ, ANA ISABEL DEL
MORALES ALBUJAR, RAQUEL
MORA-REY GIL, MARIA MAGDALENA
MORELL GOMEZ, MARGARITA
MURILLO VINAS, BEGONA

NIEVA MONTSERRAT, CAROLINA
OLOZAGA MENDARNA, RAQUEL

OPIMI MORALES, LUZ MARINA
ORTEGA CALVENTE, MANUELA
ORTEGA CALVENTE, OSCAR

ORTIZ ORTIZ, RAQUEL

OVIEDO SANZ, ALICIA

PARDO PAJARON, ESTEFANIA

PARRA CUADRADO, MARIA CATALINA
PARRA CUENCA, RAQUEL
PAZ-ALBO SAN SEGUNDO, CRISTINA
PENALBA ROQUE, JORGE JOSE

PEREZ FERNANDEZ, MONTSERRAT
PEREZ MORENO, ANA

PEREZ PARRA, PATRICIA

PEREZ SANCHEZ, CLAUDIA

PEREZ VILLAR, MARIA VICTORIA
PINTADO LAZARO, EMILIO

PRIETO MALAGON, IVAN

RAMIREZ GUERRO, ANA JOSEFA
REDONDO TABANERA, SARA
RODRIGUEZ DEL CAMPO, IRENE CLAUDIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL
ROLLAN MONTERO, ELENA

ROMERO LEGUINA, PAULA

RUBIATO BERNABE, RAQUEL

RUIZ CORTES, MARIA ROSA

RUIZ DE VELASCO REDONDO, PABLO JESUS
RUIZ GIL, ELISABETH

SANCHEZ BARRIOS, CARMEN
SANCHEZ IGLESIAS, GEMA

SANCHEZ LOPEZ, EVA

SANCHEZ MARTIN, ERICA

SANTO DOMINGO FRAGA, M2 DOLORES
SANTOS HERRERO, ANA BELEN

*H%G216V
52365%***
50170%***
*%%%2951Y
03830%***
*HA%6942T
05405%***
33943%***
**%%1087F
51929%***
50105%***
**%%9974X
*#%%9312|
*%%%8232C
**%%2253T
**%%3570D
04623%***
07525%***
31870%***
07494%***
21428% %
02249%***
50196%***
11826%***
70263***

11828****
53035%***
20263 %+
***%8643B
70252%***
*HEEG186X
52990%***
*H%%1564F
****9986Q
01186%***
*%%0045W
07249%***
05448%***
*HEHGTA9E
**%%1801P
52880%***
*H4%52457
02892%***
*A%2527X

PLAZA DE LA VILLA, N° 1
Tel.: 91 857 21 90

Fax: 91 857 16 73

28430 ALPEDRETE (MADRID)

3A7B94AD4322DF579048F08D399661B411D249C7

HASH DEL CERTIFICADO:

FECHA DE FIRMA:

03/02/2022

PUESTO DE TRABAJO:

Alcalde
Firmado Digitalmente en el Ayuntamiento de Alpedrete - https://carpeta.alpedrete.es/GDCarpetaCiudadano - Codigo Seguro de Verificacion: 28010IDOC25FA339967726E247BF

Juan Rodriguez Fernandez Alfaro

w
o
9]
=
[®]
z



211.-
212.-
213.-
214.-
215.-
216.-
217.-
218.-
219.-
220.-
221.-
222.-
223.-
224 .-
225.-
226.-
227 .-
228.-
229.-
230.-
231.-
232.-
233.-
234.-
235.-
236.-
237.-
238.-

AYUNTAMIENTO

ALPEDRETE

www.alpedrete.es

SANZ GARCIA, MARIA CARMEN
SANZ GONZALEZ, ANA BELEN

SANZ GONZALEZ, ESTHER

SANZ RAMIREZ, ANA MARIA

SASTRE ABAIZAR, LUISA

SEISDEDOS MARTIN, ANGEL
SERRANO LOZANO, DAVID
SORIANO GONZALEZ, CARMEN
STANAN HORVATH, CRISTINA EUGENIA
TABORDA ALVAREZ, CRISTINA
TAMAYO YUSTE, MARIA DEL MAR
TEIXEIRA DE VIEIRA, SANDRA MARIA
TEJEDA VINAGRE, JUAN PEDRO
TORRE HERRERO, SUSANA DE LA
TRAPERO RODRIGUEZ, ANGELA

VAL ARAUZO, MARIA MERCEDES
VALIENTE OLIVA, RAQUEL

VALLE GARABAYA, MARIA DE LOS ANGELES

VAZQUEZ SANCHO, MONICA
VENTAS PEREZ, JESUS

VENTURA GARCIA, JAVIER

VICENTE MORALES, EVA MARIA
VIEJO GONZALEZ, BEATRIZ
VILLAREJO NIETO, CLARA

VINDEL NOVAL, MARIA ISABEL
VIZCAYA AMADOR,RUTH
ZARZUELO VAQUERO, ANA ISABEL
ZORRILLA PANTOJA, MARIA TERESA

2°.- Aprobar la lista definitiva de Excluidos:

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-
13.-

**4*4903G
07248%***
12392 ****
**%*0398A
*xA*3127N
71428%***
49095%***
**%*6535D
****1590R
05259%***
**A*5946K
Y0952%***
*xE*0934H
**%*1564F
*xAkx8452Y
50433%***
*xA*GT69P
08110****
kxE*1014L
51928****
70055%***
09345%***
**E*0591X
05304 ****
*xA*5718Y
**%*5597S
****3105E
**%*0064G

ARRIBAS CALLEJA, OLGA

AZOR MESAS, MARIA DEL CARMEN
BELMAR GARCIA-ONTIVEROS, MIRIAM
BENITO (DE) POZAS, ANGELA

BES TOMAS, JAIME

CANAS GARCIA, MARIA EVA
CARANDE LOPEZ, MARIA EUGENIA
CASTILLA REBOLLO, NURIA
CORUJO GARCIA, MARIA SUSANA
CUESTA MARTINEZ, CELIA
ESTEBANEZ SAIZ, ALICIA

GALAN ROJAS, RAQUEL

GARCIA JIMENEZ, EDURNE NEREA

52364 %***
52516%***
**4*4039)
70077%***
*xE*9280Y
*x%*6214)
**%*3039B
**%k*5257F
****6400E
*xEX6069W
*xAE*4858X
50193****
70054 %***
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14.- GIL DELGADO, SERGIO *kkKG4647 A

15.- GOMEZ BRIZ, PEDRO ANTONIO 50089**** A
16.- GOMEZ DE LUCIO, IGNACIO 11831%*** A N
17.- GONZALEZ LOPEZ, JORGE MANUEL 50983**** A - §
18.- GUERRERO GARCIA, MARTA BELEN **¥%%3260D A §§
19.- GUILLEN LOPEZ, CRISTINA 53764**** A 3k
20.- HERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO 55306**** A §§
21.- HERRERO MIGUEL, MARIA ISABEL 12759****  A/B é%
22.- JIMENEZ FERNANDEZ, ALBERTO 76050%*** A g('gg
23.- LIRIO SANCHEZ, JUANA MARIA 53139%*** A/B §§§
24.- MANEVSKI LOPEZ, EVA MARIA 07248**** A §§ ‘g
25.- MANRIQUE ALONSO, TOMAS 20202**** A 22 3
26.- MANSO GARCIA, GABRIEL 70071%*** A 3% §
27.- MARCOS CASCALES, EVA MARIA ***x52777 A mfg
28.- MARTIN NEGRO, ELENA 50089**** A 5
29.- MELLADO LOBA, ENCARNACION 50834**** B g g,
30.- MONTARNES DE LA FUENTE, LAURA *HkEkkG227L C %N S
31.- MONTOYA CRUZ, CARMEN 70073**** A gg g
32.- MURNOZ OLIVAS, ANA 70050**** A B3 §
33.- ODEBRECHT NOLL, CIBELLE 71327**** A 3
34.- PECO REYES, INMACULADA *kkR4841R B ;?
35.- PRIETO CUETO, LUCIA 10906**** A 5
36.- RAMOS CALVET, ALEJANDRO HELMUT  ****79311) A g
37.- RODRIGUEZ GUERRERO, CARLA MARIA  52005**** B =
38.- ROMERO DEL ALAMO, EUGENIO *kkK4806D A g §
39.- RUANO HERRERA, LAURA *¥%%6283A A g “g
40.- SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO *kkK4504) A 8 3
41.- SANABRIA GARCIA, MARIA ANTONIA 70355**** A 59 E
42.- SANCHEZ GARCIA, CRISTINA *RERTABTX A g< §
43.- SANCHEZ JIMENEZ, SERGIO 50228**** A EL
44.- SANCHEZ SOUSA, VERONICA 50899**** A g
45.- TRUJILLO FERNANDEZ, MONTSERRAT **¥%%3520N A ‘§
46.- VENTERO PEREZ, LAURA *¥%%0196R A g
<
MOTIVO DE EXCLUSION: E
A: No hace constar que reune todos y cada uno de los requisitos exigidos en la convocatoria. g 17;
B: Pago 3 8
C: Fuera de Plazo 2a
Lo que se hace publico para general conocimiento £y

['4

NOMBRE:

Alpedrete a fecha de la firma
Fdo. El Alcalde




